

Włocławek, 2 czerwca 2020 r.

SEKRETARIAT
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek

Pan
Andrzej Gołębieski
Radna Miasta Włocławek

data wyl. 06. 2020 nr 12/314/06/2020

Odpowiadając na interpelację wniesioną podczas XXII sesji Rady Miasta w dniu 19 maja br., uprzejmie informuję, że kwestia zagrożenia epidemiologicznego dla mieszkańców Włocławka w związku z pandemią wirusa SARS-CoV-2 jest przedmiotem szczególnej uwagi i podstawą szeregu działań minimalizujących możliwości rozprzestrzeniania się koronawirusa podejmowanych w różnych obszarach oddziaływania lokalnego samorządu: pomocy społecznej, edukacji, czy gospodarki komunalnej.

Odnosząc się do kwestii bezpieczeństwa zdrowotnego osób, na rzecz których świadczone są usługi opiekuńcze w miejscu ich zamieszkania informuję, że organizacje realizujące to zadanie na zlecenie samorządu, zostały wyposażone m.in. w maseczki i rękawiczki jednorazowe. Ponadto samorząd województwa uwzględnił postulaty płynące z samorządów lokalnych i w naszym regionie rozpoczęła się realizacja projektu pn. „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się Covid-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”. Jednym z celów projektu jest wsparcie instytucji i organizacji działających w ramach systemu pomocy społecznej. W ramach tego modułu przewidziano m.in. zakup niezbędnych środków ochrony indywidualnej, materiałów i środków do dezynfekcji oraz testów immunologicznych i genetycznych dla osób świadczących usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania osób potrzebujących pomocy.

W uzupełnieniu powyższych informacji chciałbym podkreślić, że sytuacja zdrowotna i bytowa osób objętych usługami opiekuńczymi w miejscu zamieszkania jest na bieżąco monitorowana przez pracowników socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

PREZYDENT MIASTA

dr Marek Wojtkowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr – 2 egz.
3. PZP – aa.

Do wiadomości: w systemie Mdok
Biuro Rady Miasta Włocławek

JK

UID: 643282